COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, DATA TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE
VALIDADE.

UNIDADE 6.240 R$ 2,06 R$ 12.854,40

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em

R$ 883.863,00 (oitocentos e oitenta e três mil oitocentos e sessenta e três reais).

mailto:cpl@gravata.pe.gov.br

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Rua Izaltino Poggi, nº 265, Primeiro Andar, Sala nº 105, Bairro Prado - Gravatá / PE, CEP 55.642-160

Email: cpl@gravata.pe.gov.br / Telefone: (81) 3299.1899 - RAMAL 1020

2.2. As despesas decorrentes desta licitação estão incluídas no orçamento do